СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » апреля 20 24 г.  № 20

п. Сергино

О признании утратившим силу

нормативного правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

сельского поселения Сергино в соответствие  с действующим

законодательством Российской Федерации, с учетом поступивших

экспертных заключений от 19.03.2024 № 01.03-М-189, от 25.03.2024 №

01.03-М-211 из Управления государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского

поселения Сергино:

 от 17 мая 2006 года № 19 «Об определении места выпаса скота»;

 от 30 августа 2006 года № 23 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения от 15.02.2006 года № 5 «Об установлении

размера ежемесячного денежного вознаграждения главы поселения»;

 от 02 февраля 2007 года № 2 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения от 15.02.2006 года № 5 «Об установлении

размера ежемесячного денежного вознаграждения главы поселения»;

 от 28 апреля 2007 года № 6 «О  постоянных комиссиях Совета

депутатов сельского поселения Сергино»;

 от 16 ноября 2007 года № 42 «Об организации и осуществлении

мероприятий по работе с детьми и молодёжью в муниципальном

образовании сельское поселение Сергино»;